

# **NIELS NIELSEN HOLDING A/S**

Højåsen 30  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2021**

---

**Birthe Ullehus**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NIELS NIELSEN HOLDING A/S  
Højåsen 30  
4230 Skælskør

CVR-nr:              10216974  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier, finansiel virksomhed samt dermed beslægtet aktiviteter m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 til 30. juni 2021 udviser et resultat på DK 1.173.105.  
Balancen udviser en egenkapital på DK 9.016.596.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-32.485</b>	<b>-38.969</b>
Personaleomkostninger	1	-68.273	-68.121
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-100.758</b>	<b>-107.090</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.606.391	307.891
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.492	-444.176
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.498.141</b>	<b>-243.375</b>
Skat af årets resultat	4	-325.036	53.314
<b>Årets resultat</b>		<b>1.173.105</b>	<b>-190.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		1.060.105	-300.661
<b>I alt</b>		<b>1.173.105</b>	<b>-190.061</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udbytte hos kapitalinteresser		74.345	0
Udsudte skatteaktiver		0	53.314
Tilgodehavende skat		62.983	84.494
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>137.328</b>	<b>137.808</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.013.696	7.711.362
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.013.696</b>	<b>7.711.362</b>
Likvide beholdninger		57.856	129.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.208.880</b>	<b>7.978.489</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.208.880</b>	<b>7.978.489</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		8.403.596	7.343.491
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.016.596</b>	<b>7.954.091</b>
Skyldig selskabsskat		167.872	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.412	24.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.284</b>	<b>24.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.284</b>	<b>24.398</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.208.880</b>	<b>7.978.489</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	60.000	60.000
Bestyrelseshonorar, B-indkomst	5.000	5.000
Andre omkostninger	3.273	3.121
	<u>68.273</u>	<u>68.121</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktieudbytte	504.206	307.788
Kursgevinst investeringsforeninger, urealiseret	1.102.159	0
Rentegodtgørelse, selskabsskat	26	103
	<u>1.606.391</u>	<u>307.891</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kurstab investeringsforeninger, realiseret	0	141.391
Kurstab investeringsforeninger, urealiseret	0	302.206
Rentetillæg. selskabsskat	7.075	0
Renteudgifter, iøvrigt	348	521
Gebyrer	69	58
	<u>7.492</u>	<u>444.176</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	271.722	0
Ændring af udskudt skat	53.314	-53.314
	<u>325.036</u>	<u>-53.314</u>

**5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede investeringsforeninger	8.824.557	7.522.223
	8.824.557	7.522.223
Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst/kurstab		
Børsnoterede investeringsforeninger, kursgevinst	1.102.159	0
Børsnoterede investeringsforeninger, kurstab		302.206

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1